Episoopo et terre de Pebidyauc et suflB.cientem ad seruicia subscripta

facienda ad quem tenetur Idem "Willelmis ratione predicti tenementi

sui de Castro Mauricii Primo videlicet quod debet tenere curiam domini

Episcopi de Pebidyauc cum senescallo domini Episcopi suimptibus suis

propriis Item concederauei>unt quod debet facere seruicium quinque^

militum domino Episcopo Meneuensi sicut antecessores sui solebant

facere Item debet tenere curiam de Lanwadeyn sumptibus suis propriis

quando placuuerit senescallo Episcopi et ponere curiam pt judicia in

respectu cum placuuerit Meneuensi Item debet tenere parliamenta in

confinio terrarum contra vicinos auersarios sumptibus suis propriis

quocienscunque necessarie fuerit Item debet tenere et custodire^

prisones et delinquentes captos in terra de Pebidyauc apud Castrum

Mauricii sumptibus eorundem prisonum per spacium trium curiarum

nisi cicius judicati fuuerint et post tres curias debet eosdem ducere

apud Lanwadeyn cum bominibus terre et tenetur iuuare sibi et famulie

sue necessaria Item debet custodire nundinas domini Episcopi apud

Sanctum Dauit bis in anno cum hominibus domini Episcopi ad hoc

deputatis sumptibus suis propriis Conuenit eciam inter predictos

dominum Eicardum Meneuensem Episcopum et Willelmum filium Dauit

Baronis del Nas quod idem Meneuensis Episcopus pro se et succes-

soribus suis et Idem "Willelmus pro se et heredibus ac assingnatis-

1 Will'o fiUo in Eeg.
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fiuis supradicte concederacione et ordinacioni xij. consideratorum

JTiratorum in omnibus consensum et assensum presentes eandem ratam

habuerunt et presenti scripto confirmarunt Et ne in posterum super

hiis que in dicta concideracione et ordinaoione continentur aliqua

dubietas oriri possit set omnia supradicta stabilia firma et concussa

maneant in perpetuum vtraque pars buio scripto in modum cirographi

confecto sigillum suum alternatim vna cum sigillo Capituli Meneuensis

apposuit. Wiis testibus videlicet predictis dominis Eoberto de Valle

Galfrido de Kupe Dauit de "Wydewurtb militibus magistro Tancardo

de Eupe arcbidiaoono de Karmerd^y Eicardo presentore et Philippe

tesaurario Meneuensibus 'Willelnio Alio Gurwared tunc baliuo de

Kai-digan Pbilippo filio Kadugan Kediuoro Alio Pbilippi Philippe

Eusselle Philippo de Villa Letardy tunc senescallo Episcopi Meaeuensis

Widone de Villa Letardi et multis aliis.

Notification to tenants to recognise new proprietors of land.

{Reg.f. 219. Col. p. 170.)